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1. Jedinecny identifikacni kéd typu vyrobku: P-NEP-001, N-NEP-001

2. Zamyslené/zamyslena poutziti: prefabrikovany prvek pro fasadni funkci - betonova obkladova

PROHLASENI O VLASTNOSTECH

¢. 10/B/STEGU/2014

deska pro vnitfni i venkovni pouZziti

3. Vyrobce: STEGU Sp. z 0.0. ul. Dworcowa 8, PL 46-024 Jetowa

4. Systém/systémy POSV: Systém 4

5. Harmonizovana norma: EN 14992:2007+A1:2012 Betonové prefabrikaty - Sténové prvky

6. Deklarovand vlastnost/Deklarované vlastnosti:

Zakladni charakteristiky

Vlastnosti

Technicka specifikace

Geometrické vlastnosti

Rozméry [mm]:

385x100x12+-24

130x100x12+24
112/290x100x12+24
172/230x100x12+24
230/170x100x12+24
260/140x100x12+24
290/110x100x12+24
170/230x100x12+24

Tolerance rozméru: tfida B (+8 mm)

Pevnost v tlaku

Ttida odolnosti betonu:
>LC16/18

Konstrukéni vliastnosti

NPD (zadny ukazatel neni stanoven)

Odolnost

Mrazuvzdornost: ztrata hmotnosti <
1 kg/m?

Reakce na ohen

Eurotfida Al

Propustnost vodnich par

Koeficient propustnosti vodnich par
pu=5/15

Propustnost vody

Absolutni absorpce vody <6 %

Odolnost proti ohni

NPD (zadny ukazatel neni stanoven)

Akusticka izolace

NPD (zadny ukazatel neni stanoven)

Odolnost pfislusenstvi

NPD (zadny ukazatel neni stanoven)

EN 14992:2007+A1:2012

Vlastnosti vySe uvedeného vyrobku jsou ve shodé se souborem deklarovanych vlastnosti. Toto
prohlaseni o vlastnostech se v souladu s nafizenim (EU) €. 305/2011 vydava na vyhradni odpovédnost

vyrobce uvedeného vyse.

Podepsano za vyrobce a jeho jménem:
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Jetowa, 28.04.2014




